
Invitation til ARNHEM CUP i Holland – Pinsen 2018 

Tilmeld dig Hellas fodboldtur til Holland i pinsen 2018 og få spillet en masse 
fodbold mod hold fra andre lande sammen med dine fodboldkammerater. 
 
Det er med stor fornøjelse, at BK Hellas inviterer U13 piger, U13, U14, U15 og 
U16 til den internationale turnering Arnhem Cup i Holland. Arnhem er en 
charmerende by der strækker sig hen over Rhinen og ligger ca. 15 kilometer 
fra den tyske grænse. Byens smukke og livlige centrum er et besøg værd, med 
dens adskillige hyggelige kanaler og terrasser langs Korenmarkt.  

Indkvarteringen foregår på Recreatiepark Arnhem der ligger i et smukt skovområde med 
mange indendørs og udendørs faciliteter, såsom restaurant, cafe, supermarked, bowling, 
fritidssø, indendørs swimmingpool, sauna, tennisbane, cykeludlejning og sportsbane. mm. 
 
Overordnet program for turen 
Fredag 18. maj:  Transport til Arnhem, åbningsceremoni, indkvartering og hygge. 
Lørdag 19. maj: Gruppekampe og dansefest om aftenen 
Søndag 20. maj: Placeringskampe, finaler og prisoverrækkelse ”respekt-ceremoni” 
Mandag 21. maj: Pakning og hjemrejse 
 
 
 
 
 
 
Det koster 1.800 kr. at deltage i ungdomsturen til Holland og det inkluderer transport, 
indkvartering, morgen- og aftensmad, deltagelse ved stævnet og minimum en lækker stævne 
trøje eller jakke. 
 
Tilmelding skal ske senest fredag den 19. januar 2018 til jeres holdleder (eller træner), som 
vil stå for samle et hold til cuppen for jeres årgang. 
 
Samtidig med tilmeldingen indbetales enten det fulde beløb på 1.800 kr. på klubbens konto 
eller minimum 900 kr.  Restbeløbet på 900 kroner skal så betales senest 1. marts 2018. 
 
Klubbens konto er 6743 0001097582 og husk at angive spillerens fødselsdag og navn i 
emnefeltet (ex. ddmmåååå Jens Jensen). 
 
Hvis der er nogen spørgsmål, så er i altid velkomne til at ringe eller maile. 
 
Med venlig hilsen 
Martin Bang-Hansen, 
Ungdomsformand 
E-mail mbh@gorenjegroup.com, mobil 2710 4114 
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